UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /TTr-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc thi đua, khen thưởng năm 2019

Kính gửi:

                 - Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang;

                         - Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở N i v .

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 373/2016/QĐ-UBND ngày 28/6/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm v , quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Hướng dẫn số 26/HD-HĐTĐKT ngày 13/11/2019 của H i đồng

Thi đua - Khen thưởng tỉnh về tổng kết phong trào thi đua, công tác khen thưởng

năm 2019,

Sở Tài chính đề nghị H i đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bắc Giang

xem xét trình Chủ tịch UBND tỉnh công nhận danh hiệu thi đua và xét tặng

Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc năm 2019, c  thể:

A. Danh hiệu thi đua

Tập thể lao đ ng xuất sắc đối với 03 đơn vị:

1. Phòng Tài chính đầu tư;

2. Văn phòng;

3. Thanh tra.

B. Khen thưởng

Cá nhân đối với 02 CBCC:

1. Ông Phan Xuân Văn - Chánh Văn phòng.

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng - Phó trưởng phòng Quản lý ngân sách.

 (Có hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo)

Vậy, Sở Tài chính đề nghị H i đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bắc

Giang xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- GĐ, PGĐ Sở;

- Các phòng thu c Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2019-12-20T09:16:39+0700

		2019-12-20T09:17:59+0700

		2019-12-20T09:18:16+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-20T09:18:32+0700